Lp.

a)

b)

c)

Wykaz przedsiewzie¢ do WPF Miasta i Gminy Kozmin Wielkopolski

.roku.

Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr...../......[....... Rady Miejskiej w KoZminie Wielkopolskim z dnia ...
Nazwaii cel
Przedsiewzigcia ogétem

Programy, projekty lub zadania

Programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. Sust. 1 pkt 2 3

Programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego

Programy, projekty lub zadania - inne niz wymienione w lit. ai b

Budowa obiektu kultularno - rekreacyjnego w Starej Obrze
Poprawa warunkdw kultularno-rekracyjnych na terenie wiejskim

Przebudowa obiektdw po gazowni na Centrum Kultury w Kozminie Wlkp.
Zwiekszenie bazy kultularnej

Przebudowa obiektdw sportowych przy ul. Florianskiej w Kozminie Wlkp.
Poprawa bazy sportowej

Umowy, ktérych realizacja w roku budzetowym i latach nastepnych jest niezbedna dla zapewnienia ciagtosci dziatania jednostki i ktérych ptatnosci przypadaja w okresie dtuzszym niz rok

Gwarancje i poreczenia udzielane przez jednostki samorzadu terytorialnego



Wydatki

Biezace
Majatkowe

Biezace
Majatkowe

Biezace
Majatkowe

Biezace
Majatkowe

Biezace

Majatkowe

Biezace
Majatkowe

Biezace
Majatkowe

Biezace

Majatkowe

Biezace
Majatkowe

Biezace
Majatkowe

Jednostka koordynujaca

Urzad Miasta i Gminy Kozmin Wikp.

Urzad Miasta i Gminy Kozmin Wikp.

Urzad Miasta i Gminy Kozmin Wikp.

Okres realizacji Od Okeres realizacji Do

5639 000

5639 000

5639 000

5639 000

2011 2012

1200 000

2011 2013

1750000

2011 2013

2689 000

taczne naktady finansowe

Limit zobowigzan

4069 000
0
4069 000

0
4 069 000

4069 000

0
800 000

0
1010000

0
2259000

0

0

0

0

0

2012
2650 000 1419 000
0
2650 000 1419 000
0
2650 000 1419 000
0
0
0
0
0
2 650 000 1419000
0
800 000
0
850 000 160 000
0
1000 000 1259000
0
0
0
0

0
0
0

2013 2014 2015

0
0
0



